במקרה דנן ברור כי הדבר היה בשליטת המבקש, וכאמור לעיל, לא הובא כל הסבר לאיחור המשמעותי
כל כך.

ובוודאי שאין בהם כדי לשנות התוצאה האמורה 6. גם סיכוייו הלכאורים של הערעור אינם מובהקים כלל,
לעיל.

סוף דבר - הבקשה נידחת.

ניתנה היום, כ"ט אב תשע"ו, 02 ספטמבר 2016, בהעדר
הצדדים.